[image: Описание: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

  «16» августа 2023г.                                                                                 № 22

«О наложении взыскания на депутатов Городской Думы»
	В соответствии с Положениями части 7.3-1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании докладов начальника отдела по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Калужской области от 27.07.2023 и 28.07.2023 Городская Дума
РЕШИЛА:
1. За предоставление неполных сведений о доходах за 2021 год Губернатору Калужской области депутатам Новиковой С. В. и Ильину Б. М. объявить предупреждения.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения                                                             Г.Е. Голикова
image1.png